２０２３年５月吉日

近畿地区内各地青年会議所シニアクラブ 御中

日本ＪＣシニア・クラブ

近 畿 地 区 担 当

世話人  西 村 忠 浩

世話人  竹 本 聡

２０２３年度 近畿地区シニア大会 姫路大会のご案内

拝啓 新緑の候、近畿地区内青年会議所シニアメンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。

さて、２０２３年度は大会テーマに「Ｃｏｎｎｅｃｔ ｗｉｔｈ ｉｎｎｏｖａｔｉｏｎ～♯未来へ

つなぐＫＩＮＫＩ」スローガンに「Ｃａｔｃｈ ｙｏｕｒ ｄｒｅａｍｓ」を掲げ、公益社団法人姫路

青年会議所（兵庫ブロック）主管のもと近畿地区大会が開催されます。

本年度も、シニアメンバー間の親睦と現役支援を目的に、役員シニア・出向者シニアのみならず、近

畿地区内すべてのシニアメンバーを対象にした「近畿地区シニア大会」を下記の通り開催する運びとな

りました。

公私ともにご多用とは存じますが、ご参加を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

尚、準備の都合上恐れ入りますが、ご参加の方は同封の参加申込書にて６月２０日（火曜日）までに

ＦＡＸにてご連絡をいただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

第１部 ゴルフコンペ

◆日 程：２０２３年７月１６日（日曜日）

     受付開始：各組スタート時間の３０分前までに受付を済ませて下さい。

     スタート：各組随時スタート ＯＵＴ・ＩＮスタート

※組合せ表、スタート時間・コースは参加申込者に後日ご案内させていただきます。

※朝の集合は行いません。各自スタート時間までにお越しください。

◆場 所：加古川ゴルフ倶楽部
          https://kakogawa-gc.jp

      〒６７５-１２１２ 兵庫県加古川市上荘町井ノ口９２５ TEL：０７９－４２８－２１１１

      ゴルフ参加費：３５，０００円（税込・キャディ付・昼食別）

※ゴルフ参加費には、近畿オープンチャリティー参加費を含みます。

※昼食や飲料は個人精算となります。

◆競技ルール：ダブルペリア方式（上限３６）で行います。

第２部 懇親会

◆日 程：２０２３年７月１６日（日曜日）１８：００ 開宴 （１７：００ 受付開始）

◆場 所：ホテルモントレ姫路 ３階 ラフェスタ・キロア

          https://www.hotelmonterey.co.jp/himeji/

     〒６７０-０９２７ 兵庫県姫路市駅前町６０ TEL：０７９－２２４－７１１１

     懇親会費：１０，０００（税込）

◆服 装：ジャケット又はスーツスタイルにてお願い致します。（クールビズスタイル）

お問い合わせ連絡先

公益社団法人 姫路青年会議所 事務局

TEL：０７９－２８１－０８８７ FAX：０７９－２８１－０８６４

（受付 １０：００～１６：００ 土・日・祝休）

近畿地区シニア大会 姫路大会 担当 鎌田賢太郎   携帯：090-2103-5150

 日本ＪＣシニア・クラブ 兵庫ブロック担当世話人 神澤正太郎   携帯：090-6973-0789

日本ＪＣシニア・クラブ 兵庫ブロック担当世話人 吉 森 直 紀   携帯：090-1020-2067

以上

https://kakogawa-gc.jp/
https://www.hotelmonterey.co.jp/himeji/